
Zarządzenie Nr }i!i/!./..b§F./21 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia .kra czerwca 2021 roku 

w sprawie powołania Komisji Nagród ds. przyznania uczniom Stypendiów Prezydenta Miasta 
Koszalina za wybitne osiągnięcia w nauce w roku szkolnym 2020/2021 

Na podstawie § 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 24 lutego 2021 r. oraz 
§ 5 Szczegółowych warunków i trybu udzielania Stypendium Prezydenta Miasta Koszalina stanowiących 
załącznik nr 2 do uchwały nr XVI 11/340/2020 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie 
przyjęcia Koszalińskiego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży oraz określenia 
szczegółowych warunków i trybu udzielania Stypendium Prezydenta Miasta Koszalina zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Do zaopiniowania wniosków o przyznanie uczniom Stypendiów Prezydenta Miasta Koszalina 
za wybitne osiągnięcia w nauce w roku szkolnym 2020/2021 powołuję Komisję Nagród w składzie: 

1) przedstawiciele organu prowadzącego: 

a) Krzysztof Stobiecki 
b) Renata Zmysłowska 
c) Joanna Buczkowska 

przewodniczący 
członek 
członek 

2) przedstawiciele Komisji Edukacji, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Koszalinie: 

a) Leopold Ostrowski 
b) Artur Wiśniewski 

członek 
członek 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

/ v V ' 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie 

INSPEKTOR 

mgr Joam i 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr .A"/.../.V...7.../21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 
CSU czerwca 2021 roku w sprawie powołania Komisji Nagród ds. przyznania uczniom Stypendiów 
Prezydenta Miasta Koszalina za wybitne osiągnięcia w nauce w roku szkolnym 2020/2021 

Za wybitne osiągnięcia w nauce Stypendia Prezydenta Miasta Koszalina przyznawane są corocznie 
uczniom uczęszczającym do szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych na terenie Gminy Miasta 
Koszalin. Z wnioskiem o przyznanie ww. nagrody występują dyrektorzy szkół. Wnioski składane 
są w terminie do dnia 31 maja 2021 roku. 

W celu rozpatrzenia i zaopiniowania wniosków o przyznanie uczniom Stypendiów Prezydenta 
Miasta Koszalina za wybitne osiągnięcia w nauce w roku szkolnym 2020/2021 na podstawie 
§ 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie stanowiącego załącznik 
do zarządzenia nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 24 lutego 2021 roku, Prezydent 
Miasta Koszalina powołuje Komisję Nagród ds. przyznania uczniom Stypendiów Prezydenta Miasta 
Koszalina za wybitne osiągnięcia w nauce, której skład określa niniejsze zarządzenie. 

W skład Komisji Nagród zostali powołani pracownicy Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w Koszalinie 
oraz dwóch przedstawicieli Komisji Edukacji, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Koszalinie. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie zarządzenia w ww. sprawie. 


